
ZARZĄDZENIE Nr 15/ 2009

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 30 grudnia 2009r.

w sprawie powołania stałej komisji do likwidacji środków trwałych, pozostałych środków 
trwałych i przedmiotów nietrwałych w użytkowaniu  w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Stargardzie Szczecińskim.

Na podstawie § 15 ust. 1 punkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w  Stargardzie  Szczecińskim   wprowadzonego  Uchwała  Nr  1955/09  Zarządu  Powiatu 
Stargardzkiego z dnia 9 lipca 2009r. oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 
2004r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu  gospodarowania  składnikami  majątku  ruchomego 
powierzonego  jednostkom  budżetowym,  zakładom  budżetowym  i  gospodarstwom 
pomocniczym (Dz.U. Nr 191, poz.1957) zarządza się, co następuje:

§ 1

Z dniem 30 grudnia  2009r. powołuję Komisję Likwidacyjną  środków trwałych,  pozostałych 
środków trwałych i  przedmiotów nietrwałych w  Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie 
Szczecińskim w składzie:

1) Małgorzata Pihan   - Kierownik Działu Admin. i Kadr - Przewodnicząca
2) Franciszek Gajda - Pośrednik Pracy I stopnia - członek
3) Dariusz Sagat - Główny specjalista ds. informatyki - członek

§ 2

Zadaniem  Komisji   jest  ocena  oraz  kwalifikacja  zużytych  lub  uszkodzonych  środków 
trwałych i pozostałych środków trwałych u użytkowaniu, zużyte lub uszkodzone stawia się w 
stan  likwidacji  na  podstawie  dowodu  LT  –  protokół  likwidacji  środków  trwałych 
i pozostałych środków trwałych w użyciu,  LN -   przedmioty nie trwałe. Protokóły muszą 
zawierać   informacje  o  przyczynach  likwidacji,  a  także  propozycja  dotycząca  sposobu 
przeprowadzenia likwidacji i zagospodarowania materiałów i odpadów powstałych w wyniku 
likwidacji

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


